CALENDARIO DELLE INIZIATIVE A LISCATE

www.comune.liscate.mi.it

COMUNE DI LISCATE
CITTA' METROPOLITANA
DI MILANO



per rimanere sempre aggiornato su tutte le altre novità iscriviti alla <u>newsletter sul sito del Comune</u>					
GIORNO		ORA	INIZIATIVA	LUOGO	ORGANIZZAZIONE
3	MARTEDì	17.30	LA RESILIENZA E LA CAPACITÀ DI REAGIRE, IN MANIERA POSITIVA, ALLE AVVERSITÀ dott.ssa Magda Gravellini	PARCO DELL'ACQUA	ASSESSORE ALLA FORMAZIONE PERMANENTE
7	SABATO	10.00	OPEN DAY ASILO NIDO COMUNALE	NIDO COMUNALE	COOPERATIVA KOINE AMMINISTRAZIONE COMUNALE
10	MARTEDì	17.30	LA RESILIENZA E LA CAPACITÀ DI REAGIRE, IN MANIERA POSITIVA, ALLE AVVERSITÀ dott.ssa Magda Gravellini	PARCO DELL'ACQUA	ASSESSORE ALLA FORMAZIONE PERMANENTE
12	GIOVEDì	20.30	DESIDERIO E IMPOSSIBILITÀ DEL SAPERE Dott Davide Gravellini	PARCO DELL'ACQUA	ASSESSORE ALLA FORMAZIONE PERMANENTE
15	DOMENICA	11.00	LETTURE IN PEDIATRIA	OSPEDALE DI MELZO	AMICI DELLA BIBLIOTECA E DELLA FANTASIA
17	MARTEDÌ	17.30	LA RESILIENZA E LA CAPACITÀ DI REAGIRE, IN MANIERA POSITIVA, ALLE AVVERSITÀ dott.ssa Magda Gravellini	PARCO DELL'ACQUA	ASSESSORE ALLA FORMAZIONE PERMANENTE
19	GIOVEDì	20.30	DESIDERIO E IMPOSSIBILITÀ DEL SAPERE dott Davide Gravellini	PARCO DELL'ACQUA	ASSESSORE ALLA FORMAZIONE PERMANENTE
22	DOMENICA	16.00	CINEFORUM PER BAMBINI "LE CINQUE LEGGENDE"	PARCO DELL'ACQUA	AMICI DELLA BIBLIOTECA E DELLA FANTASIA
24	MARTEDÌ	17.30	LA RESILIENZA E LA CAPACITÀ DI REAGIRE, IN MANIERA POSITIVA, ALLE AVVERSITÀ dott.ssa Magda Gravellini	PARCO DELL'ACQUA	ASSESSORE ALLA FORMAZIONE PERMANENTE
24	MARTEDI'	DALLE 19.00	LIGA SPORT: LIGA SABIA VOLLEY NIGHT"	CENTRO SPORTIVO VIA DANTE	POLISPORTIVA DAN GIORGIO
25	MERCOLEDì		LIGA SPORT: LIGA SABIA VOLLEY NIGHT"	CENTRO SPORTIVO VIA DANTE	POLISPORTIVA DAN GIORGIO
25	MERCOLEDÌ	DALLE 9.30	"25 APRILE ANNIVERSARIO DELLA RESISTENZA E DELLA LIBERAZIONE" INCONTRO CON I CITTADINI S.MESSA DISCORSO DELLE AUTORITA' RINFRESCO	MONUMENTO AL BERSAGLIERE VIA XXV APRILE MONUMENTO DEI CADUTI CENTRO POLIFUNZIALE VIA	AMMINISTRAZIONE COMUNALE

Il calendario è consultabile anche sul sito: www.comune.liscate.mi.it Per Info contattare l'ufficio Cultura all'indirizzo mail: chiara.rivetta@comune.liscate.mi.it, o direttamente le Associazioni organizzative.

Consigliere comunale con delega alla Comunicazione Alessandra Messana